Kaynaklarda Ğucduvânî'nin vefatı için muhtelif tarihler verilmektedir. Gulâm Server Lâhûrî, herhangi bir eski kaynağa dayanmadan onun 575'te (1179) vefat ettiğini söyler (Nizameddin Evliya, I, 530). Ğucduvânî, Necmeddîn-i Kübrâ'nın 618 (1221) yılında vukû bulan ölümünden az önce ve henüz Moğol istilâsı başlamadan vefat etmiştir (Ferheng-i İrân, Zemîn, 1953: I, 70). Saîd-i Nefîsî bu kayda dayanarak Ğucduvânî'nin ölüm tarihini 617 (1220) olarak verir (Nefîsî, 16).

Rivayete göre Yûsuf el-Hemedânî gibi Ğucduvânî de dört halife tayin etmiştir: Hâce Ahmed Sıddîk, Hâce Evliyâ-i Kebîr (Kelân), Hâce Habbâz Buhârî ve Hâce Ârif-i Rivgerî. Hâcegân silsilesi bunlardan sonuncusu vasıtasıyla sürdürülmüştür.

<sup>2</sup> Bu eser Süleymaniye Ktp., Esad Efendi, nr. 3702/5'te kayıtlıdır.

Safevî muhasarasından Ğucduvânî'nin ruhaniyeti sayesinde kurtulduđu inancıyla Vesâyâ'sına bir şerh yazmıştır<sup>3</sup> (DİA, 1997: XIV, 169-171).

### C. ŞEYH ABDURRAHMAN AKTEPE HAZRETLERİNİN HAYATI

Şeyh Abdurrahman hazretleri 1270/1854<sup>4</sup> yılında Diyarbakır iline bađlı Çınar ilçesinin Aktepe köyünde dünyaya gelmiş ve 29 Mart 1910 (Özaydın, 2009: 69; Korkusuz, 1997: 39) tarihinde burada vefat etmiş ve aynı köye defnedilmiştir.

Şeyh Abdurrahman hazretleri, şeyh Hasan-i Nûrânî hazretlerinin en büyük ođludur.